

Oprava a vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

podle obecných pravidel pro žadatele a příjemce příloha č. 3 Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020 bod 7. 3. 3., 7. 3. 4. a 7.3.5.

Zadavatel	Pardubický kraj
sídlo:	Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupený:	JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
IČO/ DIČ:	70892822/ CZ70892822
profil:	https://zakazky.pardubickykraj.cz
Název veřejné zakázky:	Zemní práce pro ZAV - Modernizace silnice II/322 Kojice
Druh zakázky / řízení:	VZ malého rozsahu
Zahájení řízení dne:	16. 2. 2021

V Pardubicích dne 24. 2. 2021

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 22. 02. 2021 v 09:26 následující žádost, na kterou podává ve lhůtě uvedené vysvětlení.

Dotaz: *Vstupy na pozemky a využití pozemků v rozsahu dle PD (situace číslo přílohy C) pro zemní práce budou pro zhotovitele zdarma nebo mají být do nabídkové ceny zahrnuty nějaké poplatky? V případě, že ano, jaké poplatky?*

Odpověď: Vstupy jsou pro zhotovitele zdarma.

Dotaz: *Musí zhotovitel zajišťovat nějaké pozemky na deponie? V příloze č. 4 Soupis prací jsou položky „přesun ornice na deponii Zhotovitele“ a „přesun ornice z deponie Zhotovitele“.*

Odpověď: Deponie je zajištěna v plochách trvalého záboru – viz situace archeologických záborů.

Dotaz: *Způsob postupu provádění skrývky o mocnosti 0,80 m bude záviset pouze na zhotoviteli nebo je nutné uvažovat s dohledem archeologů, tzn. např. se skrýváním zeminy po vrstvách, pomalejšímu průběhu prací nebo přerušováním prací podle pokynů archeologů?*

Odpověď: Je nutno zohlednit dohled archeologů.

Dotaz: *Kácení stromů a křovin v místě skrývky ornice je předmětem zakázky? V případě, že ano, jaký je rozsah těchto prací k ocenění?*

Odpověď: Kácení není předmětem zakázky.

Dotaz: *Vytyčení inženýrských sítí v plochách skrývky je předmětem zakázky? V případě, že ano, jaký je rozsah těchto prací k ocenění?*

Odpověď: Vytyčení inženýrských sítí je předmětem zakázky, rozsah je definován viz. situace archeologických záborů. Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje výkaz výměr také ve formátu MS Excel.

Dotaz: *Geodetické vytyčení ploch skrývek je předmětem zakázky nebo jej zajišťuje objednatel?*

Odpověď: Geodetické vytyčení ploch není předmětem zakázky.

Dále zadavatel tímto zveřejňuje soubor pod názvem Povinnosti IROP_opraveny, kterým nahrazuje soubor Povinnosti IROP.

Změna v nově zveřejněného dokumentu spočívá ve vypuštění publicity projektu z povinností zhotovitele vyplívající z finanční spoluúčasti evropských fondů.

V souvislosti se shora uvedeným uveřejněním položkového rozpočtu a uveřejněním dokumentu Povinnosti IROP_opraveny zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nová lhůta končí dne 5. 3. 2021 ve 12.00 hod.